СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ
РЕШЕНИЕ
22.05.2019г.                                                                              № 07
Об установлении платы по сбору
и транспортировки твердых коммунальных
отходов на территории сельского поселения «Харагунское»
Исходя из действующих норм накопления ТКО, утвержденных Приказом РСТ «Забайкальского края от 1 декабря 2016 года № 300-НПА «Об установлении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории Забайкальского края», на период с 01.06.2019 года до 31.12.2019 года. Совет сельского поселения «Харагунское» решил:
1. Установить плату со двора 70 рублей.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
Зам главы сельского
поселения «Харагунское»                                           Т.А. Подопригора